
Zarządzenie   Nr  33/08
Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia   31 października 2008 roku

dotyczy zmian w budżecie  

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z póź. zm.)  art. 188 ust. 1 pkt 1  ustawy o 
finansach  publicznych  z  dnia  30 czerwca 2005 roku (Dz.  U.  Nr 249 poz.  2104)   oraz  § 10 
uchwały  nr  73/XII/07  Rady  Gminy  w  Nowym  Duninowie  z  28  grudnia  2007r.  w  sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok, Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody  budżetowe                                                                                      40.487,-

Dział      852   Pomoc społeczna                                                                                                  60,-
Rozdz 85219  Ośrodki pomocy społecznej                                                                                  60,-
Parag    2020  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
                       realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
                       administracji rządowej                                                                                           60,-
                       SI POMOST

Dział      854  Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                 40.427,-
Rozdz 85415 Pomoc materialna dla uczniów                                                                       40.427,-
Parag    2030   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
                        własnych zadań bieżących gmin                                                                   40.427,-
                        z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
                        dla uczniów o charakterze socjalnym zgodnie z art. 90 d i art. 90E
                        ustawy o systemie oświaty   

Zmniejsza się wydatki  budżetowe                                                                                       8.238,-

Dział      630  Turystyka                                                                                                             100,-
Rozdz 63095  Pozostała działalność                                                                                          100,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                               100,-

Dział      700  Gospodarka mieszkaniowa                                                                                  564,-
Rozdz 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                          564,-
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                       82,-
Parag    4430  Różne opłaty i składki                                                                                         482,-

Dział      710  Działalność usługowa                                                                                       1.600,- 
Rozdz 71035  Cmentarze                                                                                                        1.600,-
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                  1.600,-



Dział      750   Administracja publiczna                                                                                  1.100,-
Rozdz 75022  Rady Gmin                                                                                                       1.100,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                             1.100,-

Dział      754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa                                               516,- 
Rozdz 75414  Obrona cywilna                                                                                                   516,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                                500,-
Parag    4210/1Zakup materiałów                                                                                                 16,-

Dział      801  Oświata i wychowanie                                                                                      2.158,-
Rozdz 80101  Szkoły Podstawowe                                                                                            908,-
Parag    4430/2Różne opłaty i składki                                                                                        908,- 
Rozdz 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                                            750,-
Parag    4240/2Zakup pomocy naukowych i książek                                                                 500,-
Parag    4300/2Zakup usług pozostałych                                                                                   100,-
Parag    4410/2Podróże służbowe krajowe                                                                                150,- 
Rozdz 80110  Gimnazja                                                                                                             500,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                               500,-
                       z przeznaczeniem na wydatki w innych paragrafach

Dział      900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                 2.200,-
Rozdz  90095 Pozostała działalność                                                                                        2.200,-
Parag    4170  Wynagrodzenie bezosobowe                                                                               110,-
Parag    4430  Różne opłaty i składki                                                                                      2.090,-

Zwiększa się wydatki  budżetowe                                                                                      48.725,-

Dział      630  Turystyka                                                                                                             100,-
Rozdz 63095  Pozostała działalność                                                                                          100,-
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                     100,-

Dział      700  Gospodarka mieszkaniowa                                                                                   564,-
Rozdz 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                           564,-
Parag    4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale
                        i pomieszczenia garażowe                                                                                  564,-

Dział      710  Działalność usługowa                                                                                       1.600,- 
Rozdz 71035  Cmentarze                                                                                                        1.600,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                             1.600,-
                        
Dział      750   Administracja publiczna                                                                                  1.100,-
Rozdz 75023  Urzędy Gmin                                                                                                    1.100,-
Parag    4430  Różne opłaty i składki                                                                                      1.100,-

Dział      754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa                                               516,- 
Rozdz 75414  Obrona cywilna                                                                                                   516,-
Parag    4750  Zakup akcesoriów komputerowych                                                                     100,-



Parag    4750/1Zakup akcesoriów komputerowych                                                                     16,-
Parag    4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu sł.  Cywilnej             400,-

Dział      801  Oświata i wychowanie                                                                                      2.158,- 
Rozdz 80101  Szkoły Podstawowe                                                                                         1.658,-
Parag   4300/2Zakup usług pozostałych                                                                                     700,- 
Parag   4370/2Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
                        telefonii stacjonarnej                                                                                          658,- 
Parag    4410/2Podróże służbowe krajowe                                                                                 300,- 
Rozdz 80110  Gimnazja                                                                                                             500,-
Parag    4410  Podróże służbowe krajowe                                                                                  500,-

Dział      852   Pomoc społeczna                                                                                                  60,-
Rozdz 85219  Ośrodki pomocy społecznej                                                                                  60,-
Parag    4210/2Zakup materiałów                                                                                                 60,-

Dział      854  Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                 40.427,-
Rozdz 85415  Pomoc materialna dla uczniów                                                                      40.427,- 
Parag   3240/1 Stypendia dla uczniów                                                                                  40.427,-

Dział      900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                 2.200,-
Rozdz 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                                  200,- 
Parag    4170  Wynagrodzenie bezosobowe                                                                               200,-
Rozdz  90095 Pozostała działalność                                                                                        2.000,-
Parag    4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników                                                           1.700,-
Parag    4110  Składki na ubezpieczenie społeczne                                                                   300,-

Dochody budżetowe zostały zwiększone o kwotę 40.487,- na podstawie decyzji i porozumienia  z 
Mazowieckiego Urzędu wojewódzkiego.
Wydatki  zostały  zmniejszone  o  kwotę  6.122,-  z  przeznaczeniem  na  wydatki  w  tych  samych 
działach w innych paragrafach.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Zwiększa się dochody  budżetowe                                                                                      40.487,-
	Dział      852   Pomoc społeczna                                                                                                  60,-
	Dział      854  Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                 40.427,-

	                        ustawy o systemie oświaty   
	Rozdz 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                          564,-
	Dział      754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa                                               516,-                                                                                                                            
	Dział      900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                 2.200,-
	Rozdz  90095 Pozostała działalność                                                                                        2.200,-
	Parag    4170  Wynagrodzenie bezosobowe                                                                               110,-
	Rozdz 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                           564,-
	Dział      754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa                                               516,-                                                                                                                            
	Dział      852   Pomoc społeczna                                                                                                  60,-
	Dział      854  Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                 40.427,-
	Dział      900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                 2.200,-
	Rozdz 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                                  200,-    
	Rozdz  90095 Pozostała działalność                                                                                        2.000,-


